Ofício Nº 153/2022 – ADM – UPA                                          Ingá – PB, 20 de Setembro de 2022.

Ao Ilma. Sra. Mayara Shanazes de Oliveira Bacalhau

Secretária da Administração do Município

Venho por meio deste, informar da contratação por excepcional interesse público, da

Sra. NILVANIA BARBOSA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob nº 039.474.964-27,

COZINHEIRA, para exercer suas funções na Unidade de Pronto Atendimento - UPA, a partir do

dia 01/10/2022.

Observar-se-á a carga horária que será em Regime de Plantão.

Segue em anexo a documentação.

Atenciosamente,

RAYSSA ANIELLY DE ANDRADE TITO

Coordenadora Geral da UPA

RECEBIDO EM:

_____ DE SETEMBRO DE 2022

____________________________
Responsável pelo Recebimento